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Do wszystkich Wykonawcow
w postepowaniu ZP-23/FRSE/2019

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe serweréw do modernizacji systemu wirtualizacji,
numer postgpowania: ZP-23/FRSE/2019.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w
postgpowaniu wplynely pytania a Zamawiajacy udzielit na nie odpowiedzi.

Pytanie 11

W dokumencie ,,zalacznik_nr_1_do_siwz_opis_przedmiotu_zamowienia.pdf’ w punkcie 6

(Podsystem dyskowy) znajduje si¢ zapis ,,Mozliwo$¢ zainstalowania dodatkowych dyskéw min. 20 sztuk”.
Prosz¢ o potwierdzenie czy ten zapis oznacza, ze serwer musi obstugiwaé co najmniej 22 dyski (20
dodatkowych + 2*480GB SSD).

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zaoferowany serwer musi obshugiwaé 22 dyski tacznie.

Pytanie 12

W dokumencie ,specyfikacja istotnych warunkéw zamoéwienia” w punkcie 2.4 znajduje si¢ zapis
~Zamawiajgcy podzielil postgpowanie na pig¢ czedci. Wykonawcy moga sktadaé¢ oferty na dowolnag liczbe
czesci” przy czym zapytanie dotyczy tylko serwerow.

W tym samym dokumencie w punkcie 7.2 jest mowa o tym, ze ,Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci
sktadania ofert czgdciowych”. Powyzsze punkty 2.4 i 7.2 wzajemnie si¢ wykluczaja.

Proszg zatem o informacj¢ czy punkt 2.4 jest omylka pisarskg i czy ten punkt moze zostaé wykreslony
Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze tre$¢ SIWZ w tym zakresie zostata zmieniona pismem z dnia 7 stycznia 2020 r.

Pytanie 13
W dokumencie ,.zalacznik_nr_1_do_siwz_opis_przedmiotu_zamowienia.pdf” punkt 9 (Sloty rozszerzen)
ma nastepujacg posta¢ ,,Minimum 3 sloty PCI-Express 3.0”



Tre$é tego punktu jest niejednoznaczna, dlatego prosz¢ o informacj¢ czy Zamawiajgcemu chodzi o to, ze
serwery muszg posiada¢ minimum 3 wolne sloty PCI-Express 3.0, ktore beda stuzyly do dalszej rozbudowy
serwerow.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze zaoferowane serwery muszg posiada¢ po minimum 3 wolne sloty PCI-Express
3.0, ktore beda stuzyly do dalszej rozbudowy.

Pytanie 14

W dokumencie ,,zalacznik nr 1 do_siwz_opis_przedmiotu zamowienia.pdf” w punkcie 15 (Inne) znajduje
sic zapis ,.Wymagana jest gwarancja $wiadczona na wszystkie elementy macierzy (sprzgt oraz
oprogramowanie) na okres min. 36 miesigcy z czasem reakcji nastgpnego dnia roboczego Zamawiajacy
wymaga aby uslugi serwisowe $wiadczone byly przez producenta oferowanego sprzgtu lub jego
autoryzowanych przedstawicieli.”

Prosze o informacje czy zaszla tutaj omylka pisarska, poniewaz przedmiotem zamdwienia sg serwery a nie
macierz.

Odpowiedz

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tres¢ (w zakresie gwarancji) pkt. 15 zalacznika
nr 1 do SIWZ w ten sposob, Zze otrzymuje on brzmienie:

., Wymagana jest gwarancja swiadczona na wszystkie elementy serwera (sprzet oraz oprogramowanie) na
okres min. 36 miesiecy z czasem reakcji nastgpnego dnia roboczego Zamawiajgcy wymaga aby ustugi
serwisowe S$wiadczone byly przez producenta oferowanego sprzetu lub jego autoryzowanych
przedstawicieli.”
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